
1 

 

 

Poz. 34 

ZARZĄDZENIE NR 18 
REKTORA UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 14 lutego 2022 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia nr 185 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego 
z dnia 12 grudnia 2019 r. w sprawie Dziennika Uniwersytetu Warszawskiego 

Na podstawie § 10 ust. 1, 3 i 4 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor 
UW z 2019 r. poz. 190), zarządza się, co następuje: 

§ 1 

1. W zarządzeniu nr 185 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 12 
grudnia 2019 r. w sprawie Dziennika Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW  
z 2019 r. poz. 400 z późn. zm.) w § 1 w ust. 3 dodaje się pkt 3a w brzmieniu:  
„3a) uchwały Rady Koordynacyjnej ds. Nauczania Języków Obcych i Certyfikacji 
Biegłości Językowej;”. 

2. W załącznikach do zarządzenia nr 185 Rektora Uniwersytetu 
Warszawskiego z dnia 12 grudnia 2019 r. w sprawie Dziennika Uniwersytetu 
Warszawskiego (Monitor UW z 2019 r. poz. 400 z późn. zm.) wprowadza się 
następujące zmiany: 
1) w załączniku nr 1: 

a)  w objaśnieniu * po pkt 3 dodaje się pkt 4 w brzmieniu: 
„4)  inne: 

a) Rady Koordynacyjnej ds. Nauczania Języków Obcych i Certyfikacji Biegłości 
Językowej.”, 

b) w objaśnieniu ** po pkt 3 dodaje się pkt 4 w brzmieniu: 
„4) przewodniczący Rady Koordynacyjnej ds. Nauczania Języków Obcych  

i Certyfikacji Biegłości Językowej.”; 
2) w załączniku nr 2: 

a) w pkt 1.1. Skróty Dzienników dodaje się rozdział IV. w brzmieniu:  
„IV. Inne:  
1) Dziennik Rady Koordynacyjnej ds. Nauczania Języków Obcych i Certyfikacji 

Biegłości Językowej – DRKNJOCBJ.”, 
b) w pkt 1.2. Lista podstawowych kategorii dokumentów oraz ich skróty po tiret 

13 uchwały komisji wyborczej – UWKW; dodaje się tiret 14 w brzmieniu: 
„ – uchwały Rady Koordynacyjnej ds. Nauczania Języków Obcych  

i Certyfikacji Biegłości Językowej – URKNJOCBJ.”. 



2 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor UW: A. Z. Nowak 


